

هیئت چهار گانه دیالوگ ملی تونس برنده جایزه صلح نوبل شد



هیئت چهار گانه دیالوگ ملی تونس برنده جایزه صلح نوبل سال ۲۰۱۵ گردید. این نهاد به خاطر «سهیم قاطعانه‌اش در ایجاد یک دموکراسی کثرت گرا» مستحق دریافت این جایزه شناخته شده است. این هیئت چهار گانه که شامل اتحادیه عمومی کارگران تونس، کنفدراسیون صنعتی تونس، لیگ حقوق بشر تونس و اتحادیه ملی حقوق‌آبادان این کشور است، به دلیل تلاش‌هایش برای یک دیالوگ سیاسی در پی خیزش موسوم به «بهار عربی» برنده این جایزه شده است. در مجموع ۲۷۲ نهاد و شخصی برای دریافت جایزه صلح نوبل ۲۰۱۵ نامزد شده بودند. پاپ فرانسیسکوس رهبر کاتولیک‌های جهان، نهادهایی که برای خلع سلاح اتمی تلاش می‌کنند، کمیساریای عالی ملل متحد در امور اقلیت‌ها و انگلاند مرکل صدر اعظم آلمان شامل نامزندان دریافت این جایزه بودند. سال گذشته ملاله یوسفزی، فعال تعلیم و تربیه کودکان در پاکستان و کابلش ساتیاردی فعال حقوق کودکان در هندوستان به صورت مشترک این جایزه را دریافت کردند. جایزه نوبل صلح به ارزش هشت میلیون کرون سوئدی (۹۷۲ هزار دالر آمریکا) به تاریخ دهم دسامبر در اسلو پایتخت ناروی اهدا می‌گردد. (دویچه وله)

ستاره‌های هالیوودی به میان هیولاهای آسیا می‌روند



جیک چیلینال و پل دانو از جمله ستاره‌های بین‌المللی هستند که در پروژه فیلم ترسناکی از بونگ جون هو کارگردان کره‌ای حضور خواهند داشت. فیلم «اوکیا» (Okja) به کارگردانی بونگ جون هو با حضور چند ستاره آمریکایی و انگلیسی هالیوود ساخته خواهد شد. فیلم «پاپیون» به کارگردانی «فرانکلین شافت» محصول سال ۱۹۷۳ میلادی دوباره راهی سینماهای جهان خواهد شد. «رد گرانت» تهیه‌کننده فیلم «گرگ وال استریت» مشغول آماده‌سازی پروژه ساخت نسخه جدید فیلم «پاپیون» است و «مایکل نوئر» دانمارکی نیز قرار است این فیلم را کارگردانی کند. همچنین «آرون گزیکووسکی» فیلمنامه‌نویس فیلم «زندانی‌ها» مسئولیت نگارش فیلمنامه نسخه جدید فیلم «پاپیون» را برعهده گرفته است. فیلم «پاپیون» به کارگردانی «فرانکلین شافت» محصول سال ۱۹۷۳ فرانسه و آمریکا است که براساس رمانی نوشته «آری شاری» به همین نام و با بازی «استیو مک‌کوئین» و «داستین هافمن» ساخته شد. «پاپیون» در زبان فرانسوی به معنی پروانه است و «شاری» آن را به‌عنوان نام مستعار خود انتخاب کرده بود و عنوان فیلم هم به همین معنی اشاره دارد. به گزارش ویرایتی، «پاپیون» با بازی «استیو مک‌کوئین» فردی است که به اتهام قتل در دادگاهی در فرانسه به حبس ابد در یکی از زندان‌های آمریکای جنوبی محکوم می‌شود و در آنجا با یک جاعل، با بازی «داستین هافمن» آشنا می‌شود که هزینه مالی فرار «پاپیون» را از زندان در ازای محافظت از او در زندان قبول می‌کند. هنوز تاریخ دقیق اکران نسخه جدید فیلم «پاپیون» اعلام نشده است.

تاریخ جدید اکران فیلم الیور استون مشخص شد



فیلم «اسنون» ماه می ۲۰۱۶ روی پرده سینماها می‌رود. شرکت «پین رد فیلمز» (Pineapple Studios) سینمایی «اسنون» (Snowden) را ۱۳ می ۲۰۱۶ روانه سینماها می‌کند. فیلم جدید الیور استون قرار بود کریسمس ۲۰۱۵ (۲۵ دسامبر) اکران شود تا فرصت رقابت در فصل جوایز سینمایی امسال را داشته باشد، اما ماه پیش اعلام شد تاریخ اکران فیلم تغییر می‌کند. اکنون «اسنون» هم‌زمان با آغاز فصل تابستان سینمایی و برگزاری جشنواره فیلم کن اکران می‌شود. جوزف گوردون-لویت در «اسنون» نقش ادوارد اسنون افشاگر اطلاعات محرمانه آمریکا را بازی می‌کند. شیلیین وودلی نقش لیزی میلز دوست اسنون را دارد، در حالی که نیکلاس کیج در نقش یک مامور اطلاعاتی سابق ظاهر شده است. ملیسا لئو، زاکری کوئینتن، تام ویلکینسن، ریس ایوانس، جولی ریچاردسن و تیموتی الیفنت دیگر بازیگران فیلم هستند. اسنون این پروژه را روی فیلمنامه‌ای که با همکاری کیران فینزچرالد نوشته است، کارگردانی می‌کند. آن‌ها فیلمنامه

«بلال» انیمیشنی که ساخت آن ۱۰ سال به طول انجامید



انیمیشن سه بعدی «بلال» که اخیراً اکران شده است، توسط ۱۰۰ متخصص بین‌المللی از جمله عوامل سه گانه سینمایی «اریاب حلقه‌ها»، طی حدود ۱۰ سال ساخته شده است. «بلال» عنوان انیمیشن سه بعدی است که استودیوی انیمیشن سازی و جلوه‌های ویژه باراجون دیبی آن را ساخته و از ۶ اگوست سال میلادی جاری اقدام آن را به نمایش درآورده است. کارگردانی انیمیشن سینمایی «بلال» را «خرم لوی»، فیلمساز پاکستانی و نویسنده و تهیه‌کننده آن را نیز «امین جمال» تهیه‌کننده زاده عربستان، به عهده داشته است. این انیمیشن همانطور که از نامش پیداست داستان زندگی «بلال بن رباح» معروف به «بلال حبشی»، یکی از یاران نزدیک پیامبر اکرم است. بخش اعظمی از این انیمیشن هم دوران کودکی «بلال» اختصاصی دارد، زمانی که او تنها ۷ سال دارد و توانایی خدا دادی در صحبت علیه بی‌عدالتی و ظلم دارد. هومار این رویا را در سر می‌پراند که روزی تبدیل به یک جنگجوی سلحشور شود. یک روز به روستای آنها حمله می‌شود و رویاهای او تبدیل به یک کابوس طولانی می‌شود. او و خواهرش کوچکترش تیمیم می‌شوند و آنها به پردگی قدرتمندترین مرد شهر درمی‌آیند و ... «آدواله اکتیویه آباچه» بازیگر متولد لندن، در این انیمیشن به جای شخصیت «بلال حبشی» صحبت کرده است.

جنگال شعار روی تی شرت «مریل استریپ»

مریل استریپ و دیگر ستارگان فیلم جدید او، برای شعار روی تی شرتشان با انتقاد روبه رو شدند. این انیمیشن، کارشناسان جلوه‌های ویژه و انیماتورهای که در ساخت فیلم‌هایی چون «شرک»، «اریاب حلقه‌ها» و «۳۰۰» همکاری داشته‌اند، مشارکت کرده‌اند که برخی از آنها برای اولین بار و تنها برای ساخت این انیمیشن به دبی سفر می‌کنند. بنا به ادعای استودیوی «باراجون» تاکنون انیمیشنی با این کیفیت در منطقه ساخته نشده است.



اشاره شده باشد و برای برخی یادآور برده‌داری و کنفدراسیون شورشی‌ها باشد. در حالی که برخی انتخاب این شعار را تحسین کردند، برخی هم کمتر تحت تأثیر قرار گرفتند. از جمله افرادی که به انتخاب این شعار اعتراض کرد دبری مک کیسون، فعال اجتماعی و سازمان دهنده نشست‌هایی در این باره بود که نوشت: مریل استریپ باید بهتر بداند. اگر نمی‌داند مسئول امور ارتباطات او باید بداند. با توجه به این که این جملات از چند جمله از گفته‌های بانکارت برداشته شده، این انتقاد می‌تواند کمی درست به نظر برسد و این تصور به وجود آید که گوینده این کلمات معنای دیگری را در نظر داشت. در هر حال از نظر «تایم اوت» این شعار آرایه‌کننده این ایده است که صدای خود را بپسندد، اعصاب را حفظ کن و با تصور «دختر خوب بودن» مقابله کن. این موضوع، تم اصلی این فیلم را نیز دربر می‌گیرد. این دومین باری است که در طول یک هفته مریل استریپ در نقطه توجه واقع شد. او که در این فیلم در نقش بانکارت بازی کرده، با نظر بلاگرها که او را فمینیست خطاب کردند مخالف کرد و گفت: من فمینیست نیستم، انسان گرا هستم. این فیلم قرار است آخر سپتامبر در آمریکا اکران شود و بر نخستین اعضای جنبش حق رای زنان در بریتانیا تمرکز دارد.

بازی با اعداد ۲۲۵۶ جدول ۴x۴ با اعداد ۵ تا ۹. جدول ۲x۲ با اعداد ۲۴ تا ۲۶. جدول ۳x۳ با اعداد ۲۷ تا ۲۹. جدول ۴x۴ با اعداد ۳۰ تا ۳۴. جدول ۳x۳ با اعداد ۳۵ تا ۳۹. جدول ۴x۴ با اعداد ۴۰ تا ۴۴. جدول ۳x۳ با اعداد ۴۵ تا ۴۹. جدول ۴x۴ با اعداد ۵۰ تا ۵۴. جدول ۳x۳ با اعداد ۵۵ تا ۵۹. جدول ۴x۴ با اعداد ۶۰ تا ۶۴. جدول ۳x۳ با اعداد ۶۵ تا ۶۹. جدول ۴x۴ با اعداد ۷۰ تا ۷۴. جدول ۳x۳ با اعداد ۷۵ تا ۷۹. جدول ۴x۴ با اعداد ۸۰ تا ۸۴. جدول ۳x۳ با اعداد ۸۵ تا ۸۹. جدول ۴x۴ با اعداد ۹۰ تا ۹۴. جدول ۳x۳ با اعداد ۹۵ تا ۹۹.

شطرنج ۲۱۶۷ نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه راه مات کنید. جدول شطرنج ۸x۸ با مهره‌ها در خانه‌های مشخص شده. جواب شطرنج ۲۱۶۷ وزیر را در خانه a1 حرکت دهید.

هدف ۱۹۳۳ جدول ۳x۳ با اعداد ۱ تا ۹. جدول ۲x۲ با اعداد ۱۰ تا ۱۲. جدول ۳x۳ با اعداد ۱۳ تا ۱۵. جدول ۴x۴ با اعداد ۱۶ تا ۱۹. جدول ۳x۳ با اعداد ۲۰ تا ۲۲. جدول ۴x۴ با اعداد ۲۳ تا ۲۶. جدول ۳x۳ با اعداد ۲۷ تا ۲۹. جدول ۴x۴ با اعداد ۳۰ تا ۳۳. جدول ۳x۳ با اعداد ۳۴ تا ۳۶. جدول ۴x۴ با اعداد ۳۷ تا ۴۰. جدول ۳x۳ با اعداد ۴۱ تا ۴۳. جدول ۴x۴ با اعداد ۴۴ تا ۴۷. جدول ۳x۳ با اعداد ۴۸ تا ۵۰. جدول ۴x۴ با اعداد ۵۱ تا ۵۴. جدول ۳x۳ با اعداد ۵۵ تا ۵۷. جدول ۴x۴ با اعداد ۵۸ تا ۶۱. جدول ۳x۳ با اعداد ۶۲ تا ۶۴. جدول ۴x۴ با اعداد ۶۵ تا ۶۸. جدول ۳x۳ با اعداد ۶۹ تا ۷۱. جدول ۴x۴ با اعداد ۷۲ تا ۷۵. جدول ۳x۳ با اعداد ۷۶ تا ۷۸. جدول ۴x۴ با اعداد ۷۹ تا ۸۲. جدول ۳x۳ با اعداد ۸۳ تا ۸۵. جدول ۴x۴ با اعداد ۸۶ تا ۸۹. جدول ۳x۳ با اعداد ۹۰ تا ۹۲. جدول ۴x۴ با اعداد ۹۳ تا ۹۶. جدول ۳x۳ با اعداد ۹۷ تا ۹۹.

طالع بینی روزانه شامل: حمل (شاید بی‌حوصله و کسل باشید. صبر کنید تا این چند روز بگذرد. سپس وارد عمل شوید. در عین حال سعی کنید توجه‌تان را متوجه چیز دیگری کنید و صبر کنید تا همه چیز رو به راه شود.)، ثور (شاید کمی کسل و بی‌حوصله و مریضی احوال باشید. باور کنید زود ماه کامل می‌گذرد و این حالت و مشکلات شما هم برطرف می‌شود.)، جوزا (امروز ماه در برج حمل کامل است. این قسمت از چارت شما به دوستان، فعالیت‌های گروهی، آشنایان و روابط تیمی و عشق‌های معمولی مربوط می‌شود. فرصت‌های زیادی دارید بنابراین از زندگی استفاده کنید.)، سرطان (مسائل خانه دارای اهمیت زیادی هستند. حتی در محل کار نیز راحت نیستید زیرا به نظر می‌رسد همه سردرگم و عجیب هستند. گامی به عقب بردارید و موقعیت را بررسی کنید به راهی دست می‌یابید که بهتر عمل می‌کند.)، اسد (امروز ماه، کامل است. به این معنی که شما باید با مشکلات خود، در رابطه با سفر، تحصیلات و یا مذهب رو به رو شوید. هم چنین ممکن است، مردمی از کشورهای دیگر را ملاقات کنید. تمامی اینها صبر و تحمل شما را مورد ستایش قرار می‌دهد ولی یادآور می‌شوند که زندگی آن‌ها در هر دو شما فکر می‌کنید، طبق برنامه نیست!)، سنبله (امروز روابط شما با افرادی که به آنها تکیه می‌کنید دارای اهمیت است. امروز ماه کامل است، ماه کامل همیشه فرصتی است تا کارهای عقب افتاده و نیمه تمام را پایان دهید.)